per ambulante te in tenebris

nem. **Quom**

Arum et temo in

am in me spera ut

o meridie

no. **L**acent

lterato cum

alate re tuo

um quom am cognovit no

mul

le et decem

men meum. **V**ocabit me

in

ha

et ego exaudi am eum

abi au tem non appro

cum ipso cum in tri

pinqua bit.

nomam ange

bulati one. **T**erpiam e

de suis mandant a te

ut

um et glorificato eum

custodiant tem omnib; suis tuis.

longitu dine di

In manib; portu bit te

erum ad implebo eum

neum quam offendis ad

olentiam et u salutare

la pitem pedem tuum. **S**uper

me um. **Sed math.**

Omnia
in omnia
non mea
sonantia
dicere pot

in panes trahit. **Q**ui vel
ponens ait. Scriptū ē: n̄
in solo pane uiuit homo:
sed in oī uerbo qd̄ p̄cedit
de ore dei. Tunc accūpsit
eū diabolus in sanctā ciui
tate: ⁊ statuit eū sup̄ pig
naculū tēpli et dixit ei. Si
filius dei es: mitte te de or
sum. Scriptū ē enī. Quia
angelis suis mandauit
de te ⁊ in manibz tollent
te ne forte offendas ad la
pidē pedem tuū. Ut illi r̄p̄
rursus. Scriptū ē: n̄ tēp
tabis dñm dñm tuū. Iterū
accūpsit eū diabolus in
montē excessū ualde: et of
tendit illi oīa regna mundi.
⁊ glām eoz ⁊ dixit illi. Hec
oīa nbi dabo: si cadens ad
oraueris me. Tunc dixit
ei ih̄c. Vade satana: scrip
tū ē enī. Dñm dñm tuū ad
orabis: ⁊ illi soli serues.

xxxij.

in fine
libri

29
in fine
libri

ens ipse...

da bit te uer... eius **Sec^o**

Sacrificiū dñe quadrage
simalis in cui. sollēpui
ter immolamus te dñe dep̄
cantes. ut cū epularū restric
tione carnaliū gozus quo
q̄ uoluptatibz tēpremi. **P. w**

Scapulis sic is obumbrabis ti
bi et sub pennis eius sperabis
scu to circumdant te uentus eius

Tu nos dñe **P. w**
inēti litatio. n̄ restau
ret. et auctus. purga
tos in miseris. tutaris
faciat transire. sortium.

Da nobis q̄ **Sup p. P.**
om̄p̄ d̄s: etne promissi
onis gaudia querere. ⁊ q̄si

Sicut o tu. **F. w** nire. **P.**

tu a. Sec^{te}
Quoniam dñe oblata scilicet
nosq; a peccatorz nroꝝ ma
culis emũ
da. P.
nũc amauit & exaudiuit me de
monte sancto sui. o nõ timebo
miserum si circum danti
Salutaris tu. P. cor.
dñe munere satia me.
tibi plures exorant: ut cu
cõsumitur gustu renouet
miseretur. P. s. p. l. in
Asolue q̄s dñe nroꝝ
iniqua peccatorz: & q̄cũd
p̄merem p̄iciatus
Domine refugi. P. s. p. l. in
tum salus es nobis a generatio
ne et a seculo & in secu
lũ tu
fuerit ut formaretur terra et
Redde illi. P. s. p. l. in

tuã: & p̄ ut a te me
nra tuo desiderio fulgeat.
que te carnis maceratio
ne castigat. P. s. p. l. in
P̄ dieb; illis. Locut^{us} est
est ysaias p̄ph̄a dicens.
Querite dñm dũ inuen
iri p̄teit: inuocate eũ dũ
p̄p̄ e. Derelinquat impi
us uia suã: & uir iniquus
cogitationes suas. & reita
tur ad dñm & miserebit^{ur}
ei. & ad dñm nrm qm̄ inul
uis e ad ignoscendũ. Nõ
enĩ cogitationes mee co
gitationes ure: neq; uie
mee uie ure dicit dñs.
Quia sicut exaltantur
celi a terra: sic exaltate
sunt uie mee a uis uis.
et cogitationes mee a co
gitationib; ure. Et quo
modo descendit imber. et
n̄ r̄ celo: & illuc ultra
n̄ reuertitur: sed inebriet
terrã & infundit eam et
germinare eam facit: &
dat sem̄ fructu & panẽ
comedenti. sic erit uisũ
meũ qd̄ egredietur de
ore meo. Nõ reuertetur
ad me uacuum. & faciet

quecūq; uolui. ⁊ prospera
bitur in hīs ad q; misi

Gr. *Amigatur* **o** dñs oīr.
iud. **Diē.**

ra tio mea sicut in censum

in cōspectu tu o dō mine.

3 *Teua* tio

manuum mea

rum sacrifici um uesperi num

Secundū mattheum.

xxxiii.

All. Cū intrasset ihc ie
rosolimā. cōmota ē uni
uersa ciuitas dicens. Qs
ē. hic. pueri autē dicebāt.
hic ē. ihc ppha: anazareth
galilee ⁊ intrauit ihc i
tēplū dei. ⁊ eiecit om̄s uē
dentes ⁊ mētes intēplo.
⁊ mensas nūmularioꝝ ⁊
cathedras uendentiū co
lūbas euerat. Et dicit
eis. **S**criptū ē. quia dom̄
mea dom̄ orationis uoca
bitur. Vos autē fecistis il
lā: speluncā latronū. Et
acceserūt ad eū ceteri ⁊ clau

di intēplo: ⁊ sanauit eos.

Videntē autē principes
sacerdotū ⁊ scribe mirabili
aque fecit: et pueri clama
tes ⁊ dicentes osanna fili
o dauid: indignati sūt ⁊
dixerūt ei. **N**udis q; illi
dicunt. **I**hc autē dixit ei.
Utiq;. Nunquā legis qd
ex ore infancū ⁊ lactancū
pfecta laudem. Et relicis
illis: abiit foras extra
ciuitatē in bethanā: ibiq;
docebat eos: de regno dei.

Inte spera in domi **off.**

ne dixi tu es de us me us

in manibus tuis tor pora

Oblatiōs **Sec^o**
dñe placare mihi mea.

nerib; ⁊ acutis nos de
fende pialis **p. cp.**

Lum in uocarem te **com. m. me**

deus iusticie mee in tribulatio

ne dilatasti me miserere

michi domi ne ⁊ exau di ora

Diebus Inquisitionis Man-
tal. Boock ydaaf. hele
Dffze. Satequindh
pro Anno 1559

reas filios isrl. Surrexerunt
moyses et iosue minister
ei: ascendensque moyses in
montem dei semorubart.

Expectate hic donec reu-
tamur ad uos. Habentis
aaron et u. r. uobiscum: si
quod natum fuerit quesiom
referetis ad eos. Cumque ascen-
disset moyses operuit ni-
bes in montem: et habitauit
gloria domini super synay tegens
illum nubes sex diebus. Sep-
timo autem die uocauit
eum dominus: de medio caligi-
nis. Erat autem species
glorie domini: quasi ignis ar-
dens super uerticem montis
in conspectu filiorum isrl. In-
gressusque moyses medium
nebule: ascendit in montem:
Et fuit ibi quadraginta

diebus et quadra-
ginta noctibus.

tribulatio
nes cordis mei

dilata te sunt de necessitatibus

tionem

Quia in his capitulis
effectus p. hec mysteri-
a pignora sumus. *ut yplm*

Ascendit ad te domine p. ce-
lestis ecclesia tua
cunctis. *ut nequiciam.*
P. *ut ad miram offm*

Remissionem
miserationum tu-
arum. *ut misericordi-*

e tue quod in seculo sunt ne unquam
dominatus inimici nostri u-

terra nostra. *ut el ex omni-*
bus. *ut in no-*

Ad te domine. *ut in ammam me-*
am domine. *ut in confidit non erubescam.*

Precor domine. *ut in*
quod domine clementer. *ut in*
exaudi. *ut in cuncta nobis*
aduen. *ut in terra tue ma-*

restitit. *ut in*
P. *ut in*
dixit dominus ad

me is eripe me do
 mi ne. vi
 de humilitatem me
 am et labo
 rem meum et dimit
 te omnia peccata
 me a **oro**

xxxv.

De uotionē ppli tui dñe
 q̄s legimus intende
 ut qui p̄ abstinenciā mace
 rantur in corpore. p̄ fructū
 boni opis reficiantur ī m̄te.
2 dieb; 2^o lib' regum **P.**
 illis. Venit helias inter
 saltee iuda. et dimisit ibi pu
 erū suū: et prexit in deser
 tū uā unus dei. Cumq̄
 uenisset et sedisset sub
 unā uimperū: petunt ani
 me sue ut moreretur et a
 it. Sufficit michi dñe. tol
 le animā meā. neq̄ enī me
 lior sū quā patres mei. Pro
 iecit q̄ se: et obdormiuit.
 in umbra uimperū. Et et

ce angl's dñi tenigit eū:
 dixit q̄ ei. Surge comede.
 Et respexit: et ecce rapidū sū
 ū sub anericus panis et
 uas aque. Comedit ergo
 et bibit: et rursum obdormi
 uit. Reuisus q̄ angl's dñi
 sc̄d: et tenigit eū dixit illi
 Surge comede. grandis enī
 tibi restat uia. Qui cū sur
 rexisset comedit et bibit.
 Et ambulauit in fortitudi
 ne cybi illi. quadraginta
 diebus: et quaginta noctibus
 usq̄ ad montē **der' 12**

De ne cessitab; me
 is eripe me domine
 in a humilitatem
 me am et laborem me
 um et dimitte omnia
 peccata me a. **Ad te domi**
 ne te uani animam
 meam deus me in te
 confi do nō erubef

cam neq; irideant me
in imici mei **V** Et e
nim uniuers
si quite expe tant nō
confunden tur confundan
tur om nes fa cten
tis ua na. **S. marchm**

R illi. Accesserunt ad ihm scri
be et pharisei dicentes. Ma
gister. uolumus a te signū
uidere. Qui respondens. a
it illis. Generatio mala
et aduultera signū querit.
et signū nō dabitur ei. ni
si signū iōne pphie. Sicut
enī fuit iōnas in uentre
ceti trib; dieb; et trib; noc
tib; sic erit fili' hominis
in corde terre. trib; diebus
et trib; noctib;. Vni nimiu
te surgent in iudicio cū
generatione ista. et cōdēp
nabunt eā. quia penitentia
egerūt in p'dicatione iō
ne. Et ecce plusquā iōna

hic Regna audiri surget
in iudicio cū generatione
ista et cōdēpnabit eam
quia uenit a finib; terre
audire sapientiā salomo
nis. Et ecce plusquā salo
mon hic. Cū mundus
sp̄t exierit ab homine am
bulat plocā arida. querēs
requiē et nō inuenit. Tūc
dicit. Reuertar in domū me
ā: unde exiui. Et ueniens.
inuenit uacātem scopis
mundatā et ornata. Tunc
uadit et assumit septem
alios sp̄t secū nequiores
se: et intrantes habitant
ibi. Et sunt nouissima ho
minis illius priora prio
rib;. Sic erit et generatio
ni huic pessime. Ad huc
eo loquente ad turbas:
ecce mater ei' et frēs stant
foris querentes loq' ei. **Di**
xit autē ei qdā. Ecce mat
tua et frēs tui foris stant q
rentes te. At ipse respon
dens. dicens. Quis
ē mat' mea et quis frēs me
i. Et extendens manū in
discipulos suos dixit. Ecce
mater mea et frēs mei. **Q'**